
Zápis z 2.schůze VV ČŽL 
 

Místo:  hotel Arbes, Praha 5 
Datum:  18.01.2011 
 
Prezence: Veronika Brychcínová  člen VV 

Petra Puldová   člen VV 
Eva Mrlíková   člen VV 
Barbora Vinařová  člen VV 
Kateřina Trčková  člen KK 
 

Omluvena:  Simona Baráková  člen VV 
 
1. Nový bankovní účet 

VV informuje o převedení všech finančních prostředků na nový bankovní účet ČZL u Reiffeisen 
Bank. Jedná se o e-konto, oprávnění pro přístup k účtu má prezidentka V.Brychcínová a pokladník 
J.Křížová. 

 
2. Schvalování plánů práce jednotlivých komisí na rok 2011 

Všechny komise předložily své plány VV, který je tímto schvaluje, ovšem s následujícími výhradami: 
 
KPLR  
- předložit položkový rozpočet pro čerpání financí z ČŽL 
- předložit kalkulace na jednotlivé soutěže pro rok 2011 

 
KPR  
- upřesnit jednotlivé položky rozpočtu pro čerpání financí z ČŽL 
 
JK  
- vypracovat podmínky pro udělení dotace hráčkám reprezentace U19 na MS 2011 
 

3. Prodej oblečení a propagačních věcí 
VV hledá dobrovolníka/y pro průběžný prodej těchto věcí. Odpovídá E.Mrlíková 

 
4. Odměny členům jednotlivých komisí 

VV rozhodl o udělení odměn členům komisí za činnost v roce 2010 dle hodnocení předsedů. 
Odpovídá P.Puldová.   

 
5.  Další schůze 

Termín další schůze VV bude dne 15.2.2011 nebo 22.2.2011 od 18,00 hod. v čajovně u Vinařů. 
Datum bude upřesněno. 

 
 
Dne 18.1.2011 
Zapsala Barbora Vinařová 


